

Referat fra regionårsmøte på Val skoler 8. juni 2024

Antall stemmeberettigede: 98

Sak 1: Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes.

Sak 2: Valg av dirigenter og referenter

Vedtak: Kjartan Åsebø og Berit Slåttnes Aune velges som dirigenter.
Randi Røvik og Mathias Eftevand velges som referenter.

Sak 3: Fullmakt til å underskrive protokollen

Vedtak: Regionstyret får fullmakt til å skrive under protokollen.

Sak 4: Godkjenning av regionens årsmelding

Årsmeldingen ble presentert av regionstyreleder Jan Petter Opedal.

Vedtak: Regionens årsmelding godkjennes.

Sak 5: Godkjenning av årsmelding for barne- og ungdomsarbeidet

Årsmeldingen ble presentert av leder i barne- og ungdomsrådet Kaleb Abraham.

Vedtak: Årsmeldingen for barne- og ungdomsrådet godkjennes.

Sak 6: Orientering om regionens regnskap

Regionens regnskap ble presentert av administrasjonsleder Irene Sandberg Sæther.

Årsmøtet tok regionens regnskap til orientering.

Sak 7: Valg

Regionstyret 2024-2026

Orientering fra valgnemnda ved Signe Bjørseth Trefjord og presentasjon av kandidatene til regionstyret.

Benkeforslag i årsmøtet ved Ann Karin Høyland:

- Kjersti Hindrum Stavran fra Inderøy
- Tove Hyldmo fra Stjørdal

Høyland oppfordret til å stemme inn disse kandidatene.

Nikolai Vestbøstad oppfordret til å stemme inn Martin Heggdal.

Mathias Eftevand oppfordret til å stemme inn Bjørn Olav Sørhus.

Valgresultat:

98 leverte stemmesedler, herav ingen forkastede sedler:

Bjørn Olav Sørhus	75 stemmer – Fast medlem
Martin Heggdal	69 stemmer – Fast medlem
Kjersti Hindrum Stavran	58 stemmer – Fast medlem
Sigurd Veie	48 stemmer – 1. vara
Tove Hyldmo	44 stemmer – 2. vara

Barne- og ungdomsrådet 2024-2026

Orientering fra valgnevnda ved Signe Bjørseth Trefjord og presentasjon av kandidatene til Barne- og ungdomsrådet (BUR)

Ingen benkeforslag.

Valgnevnda orienterte om at Johannes og Ragnhild Brennsæter er søskenbarn.

Valgresultat:

98 leverte stemmesedler, herav 1 forkastet sedler.

Elisabet Elvrum Iversen	67 stemmer – Fast medlem
Ragnhild Brennsæter	66 stemmer – Fast medlem
Johannes Brennsæter	61 stemmer – 1. vara

Valgnevnda 2024 – 2026

Orientering fra valgnevnda ved Signe Bjørseth Trefjord og presentasjon av kandidatene til valgnevnda.

Valgresultat:

98 leverte stemmesedler, herav 0 forkastede sedler

Knut Meinert Kiplesund	98 stemmer – Fast medlem
Fredrik Knutzen	98 stemmer – Fast medlem
Svanhild Øpstad	98 stemmer – Fast medlem

Sak 8: Endring av regionens lover

Innledning ved regionstyreleder Jan Petter Opedal

Kommentarer til framlegget for nye lover:

Det er mulig å tenke gjennom forslaget, forkaste forslaget og stemme på nye lover til neste år.

Det kunne godt vært rom for å sende 4 delegater til regionårsmøtet. Er det riktig at regionårsmøtet ikke skal godkjenne årsregnskap?

Replikk fra regionstyrets leder Opedal: Beklaget at regionstyret ikke tydeliggjorde at innspill/endringsforslag til lovene måtte komme under høringen av lovforslaget og ikke på regionårsmøtet. Han opplyste om at det er mulig å sende inn forslag om endringer som kan behandles i neste årsmøte.

Ettersom det er regionstyret som godkjenner budsjettet, tenker regionstyret at det er naturlig at de også godkjenner regnskapet.

Hvor står det at tilsynsrådet skal kun bestå av menn?

Replikk av Opedal: Det står tilsynsmenn og vara tilsynsmann, og regionstyret mener det er tydelig nok presisering.

De gamle lovene hadde med mer offensive ord som er mer tydelige og spisse: kall, vekkelse, omvendelse, frelse. Når vi tar bort dette fra formålsparagrafene, hvordan passe på at dette ikke blir svekket i forkynnelsen?

Replikk av Opedal: Ikke ønske om å nedtone innhold, men modernisere språkmessig i lovene.

§6 punkt 4: Uryddig at så mange av regionens ansatte kan sitte i regionstyret.

Replikk fra Opedal: Dette er en videreføring av nåværende lover. Det har vært få ansatte i regionstyret tidligere og det har ikke vært problematisk tidligere. Om så, kan reglene endres senere hvis det blir en utfordring.

Vedtaks måte vedtatt på årsmøtet: 35 stemmer for å stemme paragraf-for-paragraf, flertall for å stemme over forslaget samlet.

17 stemte imot forslaget. Dermed er det mer enn 2/3 flertall for det framlagte forslaget.

Vedtak: Regionårsmøtet godkjenner det framlagte forslaget til nye lover for Region Midt-Norge.

Sak 9: Samtale om arbeidet med bakgrunn i årsmeldingen

- Aktuelle saker fra Hovedstyret v/ generalsekretær Gunnar Bråthen
Info om status for saken vedr. misjonærbarna.

Tre personer tok ordet etter orientering, og takket for at saken tas på alvor og at dette nå følges godt opp. En uttrykte bekymring for hvordan de økonomiske oppreisnings-utbetalingene vil slå ut på økonomien, samt plassering av barnefamilier i sensitive land.

- Rekruttering – hvordan inspirere til å ta verv og oppdrag?
Innledning ved regionleder Atle Ølstørn
- Ungdomsarbeidet (13-19 år)
Innledning ved leder i BUR Kaleb Abraham

Det var åtte delegater som tok ordet:

Forbønnsordning for familiene og barna i våre sammenhenger er av stor verdi: Oppmuntrer til at dette organiseres lokalt. Viktig å støtte barne- og ungdomsfamiliene, noe flere var innom i sine innlegg.

BUR sin årsmelding registrerer antall lag, og ikke medlemsutvikling i det enkelte lag. Endring i aktiviteten blir derfor ikke nødvendigvis synliggjort i årsmeldingen. Det er viktig at forsamlingene har tilbud for alle aldre.

Informasjon om arbeidet i Helgelandsområdet (Bindalseidet og Varntresk/Trofors). Det er kun et voksen-fellesskap der, men det er sporadiske møter, treff og noen barnemøter/aktivitetsdager.

Trygge kristne voksne og unge er viktig for å nå ungdommene. Viktig at man er flere som støtter opp om ungdomsarbeidet, slik at man støtter ~~opp~~ hverandre og at enkeltvoksne og -unge ikke blir stående alene med ansvar og oppgaver.

Frivillig arbeid i gjenbruksbutikkene: Det trengs frivillige for drift, spesielt den nye butikken i Trondheim. Viktig for regionens bidrag til hovedkassa, og en viktig misjonsstasjon der ikke-kristne medarbeidere får med seg andakter osv.

Det ble uttrykt bekymring for gaming-avhengighet, og at det er viktig at dette tas på alvor i BUR sitt arbeid med å nå unge gjennom gaming-leirer.

Sak 10: Orienteringer fra institusjonene

Hilsen fra regionens institusjoner:

- Preg barnehager (samlet) – ved Marit Kløve: Barnehagene har skiftet navn til Preg barnehager + stedsnavn. utfordring å få nok kristent personell med riktig kompetanse.
- Gjenbruken (samlet) – ved Berit Aune: Et godt fellesskap og møteplass mellom folk med ulik tilknytning til Misjonssambandet. utfordring å få nok frivillige og nok variasjon i varebeholdning.
- Laberget leirsted – ved Olaug Husby: Stor bygningsmessig omgjøring, et stort løft økonomisk som en allerede ser gode resultater av. Ønsker at leirstedet skal være til stor velsignelse både for unge og gamle.
- Søvassli Fjellsenter – ved Mariann Espeland: Søvassli har nå fått offisiell godkjenning som leirskole. Det skjer et større vedlikholdsprosjekt på utearealet i juni. Mye å glede seg over for alle arrangementene som gjennomføres. Ber om forbønn for det lille arbeidsfellesskapet på Søvassli og at vi prioriterer riktig.
- KVT – ved Anne Marit Aukan: KVT på Tiller er Misjonssambandets største misjonsstasjon i Trondheim.
- Rødde folkehøgskole – ved rektor Kåre Rein: Det er stor glede at i dette skoleåret er stor oppslutning om bibelgrupper og møtene. Lavt elevantall gir økonomiske utfordringer.
- Val skoler – ved ass. rektor Martin GjØra utgikk, da det gjennom helga gis mye informasjon om Val.

Sak 11: Andre orienteringer, inkludert tid og sted for regionårsmøtet 2025

På grunn av akutt sykdom av en deltaker under årsmøtet, forkortet regionleder Atle Ølstørn sin orientering, og enkelte orienteringer ble gitt underveis i helgas program:

- Regionårsmøtet 2025 legges til Rødde folkehøgskole 24. mai 2025
- Regionalt nettverk for sjelesorg er under etablering
- Regional ressursgruppe for flerkulturelt arbeid ble startet januar 24
- Digital ressursbank Midt-Norge åpner 15. september
- Samling for fritidsforkynnere og andaktsholdere på Namsos misjonssenter 31. august.
- Misjon25 (Generalforsamling og sommerfest) 8.-13. juli 2025 på Stavanger Forum. Region Midt-Norge er medarrangør sammen med Region nord og Region sørvest.

Hilsen fra Hovedstyret i Norsk Luthersk Misjonssamband gis på møtet lørdag kveld.